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2. Veranstaltungsabschnitt: Samstag, der 24.04.2010

Beginn: 1 Stunde nach Ende des 1. Abschnittes

Einschwimmen: in der Pause möglich

Wettkampf-Nr. 8
200m Schmetterling Männer
Jahrgang 1999
1. Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 03:19,92

01:31,20 03:19,92

2. Tom Bellmann 1999 SSV Freiberg 03:42,17
01:41,95 03:42,17

Jahrgang 1998
1. Julian Schröter 1998 SC Plauen 06 03:11,50

01:25,53 03:11,50

2. Hannes Hötzel 1998 SC Chemnitz von 1892 03:23,65
01:32,53 03:23,65

Jahrgang 1997
1. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 02:43,86

01:17,28 02:43,86

2. Clemens Rother 1997 SC Chemnitz von 1892 02:44,83
01:14,71 02:44,83

3. Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 02:54,82
01:22,86 02:54,82

4. Maxim Davydytchev 1997 STV Limbach-Oberfrohna 03:05,11
01:25,09 03:05,11

Jahrgang 1996
1. Felix Wohlrabe 1996 SC Chemnitz von 1892 02:21,11

01:05,31 02:21,11

2. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 02:48,21
01:16,17 02:48,21

Jahrgang 1995
1. Arne Windrich 1995 SC Chemnitz von 1892 02:29,58

01:09,62 02:29,58

2. Max Zimmermann 1995 SSV Freiberg 02:33,67
01:11,63 02:33,67

Jahrgang 1994
1. Kenneth Mende 1994 SC Chemnitz von 1892 02:44,91

01:13,04 02:44,91

Jahrgang 1991 / 1992
1. Georg Melzer 1991 SC Chemnitz von 1892 02:53,17

01:18,76 02:53,17

Offene Wertung
1. Felix Wohlrabe 1996 SC Chemnitz von 1892 02:21,11

01:05,31 02:21,11

2. Arne Windrich 1995 SC Chemnitz von 1892 02:29,58
01:09,62 02:29,58

3. Max Zimmermann 1995 SSV Freiberg 02:33,67
01:11,63 02:33,67
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Wettkampf-Nr. 8
200m Schmetterling Männer
Offene Wertung
4. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 02:43,86

01:17,28 02:43,86

5. Clemens Rother 1997 SC Chemnitz von 1892 02:44,83
01:14,71 02:44,83

6. Kenneth Mende 1994 SC Chemnitz von 1892 02:44,91
01:13,04 02:44,91

7. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 02:48,21
01:16,17 02:48,21

8. Georg Melzer 1991 SC Chemnitz von 1892 02:53,17
01:18,76 02:53,17

9. Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 02:54,82
01:22,86 02:54,82

10. Maxim Davydytchev 1997 STV Limbach-Oberfrohna 03:05,11
01:25,09 03:05,11

11. Julian Schröter 1998 SC Plauen 06 03:11,50
01:25,53 03:11,50

12. Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 03:19,92
01:31,20 03:19,92

13. Hannes Hötzel 1998 SC Chemnitz von 1892 03:23,65
01:32,53 03:23,65

14. Tom Bellmann 1999 SSV Freiberg 03:42,17
01:41,95 03:42,17


